Usr: DianaTrevizo

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Péliza: C01584 Del 19/08/2024

Concepto: F/227 ARRENDAMIENTO VISITADURIA CUAUHTEMOC AGOSTO 2024. GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 503

Fechay | 02/sep./2024
hora de Impresién |  01:29 p. m.

Rep rptPoliza Pagina 1
Beneficiario: LETICIA MANRIQUEZ MORENO Folio / Cheque : SPEI
001363
No Cuenta - Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8270-521999-C0101Q-16-3221-1 Arrendamiento de edificios G. $9.,789.94 };F‘Sz |5";939. GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio
ago
0002 8260-521999-C0101Q-16-3221-1 Arrendamiento de edificios G $9,789.94 ;F‘5215993°. GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Falio
ago: 50
0003  2112-1-000062 LETICIA MANRIQUEZ MORENO $9,789.94 5*“:52 1590939, GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio
ago:
0004 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $8,045.98 FF:521999, GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio
Pago: 503
0005 2117-03-0002 10% SOBRE ARRENDAMIENTO $843.96 FF., GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago:
503
Sumas iguales => 19,579.88 19,579.88
A—

Elaboré: DianaTrevizo

Modificd: DianaTrevizo




1. “'1('}:04 bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne5/U 1NA3PMN7MV0OQOGJYMSKIB4/ND015

TR-1466

1banamex& BancaNet Empresa:

e aesio dal 2024, 10.04.08 AM Centro de México

Iransferencia a otras cuentas

Cliente 73562443
azon Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

s lransferencia ha quedado como Instruccién Recibida con nimero de autorizacion 001363.

M

orizadores

Usuario 09 LETICIA S ALONSO ROCHA
tas Cuenta retiro
COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740
Cuenta de depésito o beneficiario
PPy Nombre: Leticia Manriquez Moreno (Dato no verificado por ¢
BANORTE - MXN “*403 institucian)
Lg deta: Importe MXN $ 8,945.98
ransferencia
Referencia Numérica 227
Concepto del pago RENTA MES DE AGOSTO CEDH CUAUHTEMOC
Tipo de cuenta CLABE
V i Tipo de beneficiario Persona Fisica

Fecha de aplicacién Mismo Dia
Fecha 19/08/2024
Fecha valor 19/08/2024

sortante: Sus pagos programados seran aplicados en el dia mencionado en la hora programada

"Esle documento es sélo de cardcler informaltivo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

=.z1::ar:eLempresaria|.citibanamex.com.mxlscripts/cgiclntcbbbneBIU1NA3PMN7MVOQOGJYMSKI84INDO15_




: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Pdliza: P01609 Del 13/08/2024

Concepto: . GE Compra : 1777, Pago Programado: 455

Usr. DianaTrevizo

Fechay| 15/ago./2024
hora de Impresién|  03:35 p.m.

Rep. rptPoliza Pégina 1
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8260-521999-C0101Q-16-3221-1 Arrendamiento de edificios G. $9,789.94 FF:521999, GE Compra : 1777, Page Programado: 455

0002 8250-521999-C0101Q-16-3221-1 Arrendamiento de edificios G.

Sumas iguales =>

Elaboré: DianaTrevizo

$9,789.94 FF:521999, GE Compra : 1777, Pago Programado: 455

9,789.94 9,789.94




OFICIO: CEDH:14¢.5.048/2024
Seguirmiento Administrativo

Chihuahua, Chih., a2 12 agosto del 2024.

18 COMISION ESTATAL DE

LOS DERECHOS HUMANGOS
I'-J f '“'\ r'éi"'"\ !’"ﬂ"
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON ju zqﬁg% O o
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS | fi 2NV (_.;1\
PRESENTE.- /UL U \X

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se
expresa en su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular la planeacion,
programacion, presupuestacion, contratacion, gasto, ejecucion, control y evaluacion de
cualquier adquisicién, arrendamientos de bienes muebles y prestacion de servicios de
cualquier naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago realizada por el
Lic. Eddie Ferndndez Mancinas, Visitador Titular de la oficina en Ciudad Cuauhtemoc,
por concepto del pago de la renta correspondiente al mes de agosto del local, ubicado
en C. Juan Aldama 250, Col. Centro, mismo que es ocupado por personal de la CEDH
para ubicar la visitaduria fordnea en aquella ciudad, arrendamiento existente con
LETICIA MANRIQUEZ MORENO, y para lo cual se presentan las siguientes facturas:

FACTURA CONCEPTO MONTO
ARRENDAMIENTO DE LOCAL QUE OCUPA LA VISITADURIA DE LA OFICINA
227 EN CD. CUAUHTEMOC, CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2024 $8,945.98

Se menciona la existencia de contrato CEDH: 14¢.1.003/2024, mismo que tiene una
vigencia hasta el 31 de diciembre del 2024, fundado y motivado en el Cédigo Civil del
Estado de Chihuahua y se encuentra bajo archivo del Departamento de Seguimiento
Administrativo.

Se anexa:
e Oficio de solicitud
e Solicitud de suficiencia presupuestal.
e Autorizacion de suficiencia presupuestal.
e Orden de compra.
e Factura validada por el SAT.

Sin otro particular de momento, quedo de usted.
Atentamente:

"N

Licda. Claudia Elizondo Olivas
Jefa del Departamento de Seguimiento Administrativo

%2024, Ano del Bicentenario de la fundacidn del Estado de Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx
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DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Oficio No. CEDH:1.10s.104/2024

Cd. Cuauhtémoc, Chih., 06 de agosto de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
CHIHUAHUA, CHIH.

PRESENTE. -

Por medio del presente, le hago llegar un cordial saludo, asi mismo, envio a
usted la factura numero 227, por la cantidad de $ 8,945.98, correspondiente al
arrendamiento del local que ocupa esta Visitaduria, por el mes de agosto de 2024.

Lo anterior a efecto de que se tenga a bien tramitar el pago respectivo
mediante transferencia a dicha institucion.

Sin otro particular por el momento, quedo a sus 6rdenes.

“CEDH

COMISION ESTATAL DE LOS
RERECHOS HUMANDS CHIHUAHUA

#2024, Afio del Bicentenario de la fundacion del Estado de Chihuahua’; 7zrco 2427, colonia Zarco
- Teléfonos: (614) 201 29 90 | 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx
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C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

PRESENTE.-

Chihuahua, Chihuahua, a 02 de enero de 2024,

Seguimiento Administrativo
Oficio nimero: SP CEDH:14¢.6.005/2024

Por medio del presente y atendiendo a sus indicaciones, hago solicitud para que se autorice 6}
suficlencia presupuestal a las requisiciones que a continuacién se describen, con el propésito de
atender la peticién del drea correspondiente:

IMPORTE

CONCEPTO

AREA SOLICITANTE

$117,479.16 | Colonia  Centro,

MORENO

Arrendarmiento de enero a diciembre de 2024 del
inmueble ubicado en Avenida Aldama No. 260,
C.P. 31500, Cuauhtémoc,
Chihuahua, propledad de la C. LETICIA MANRIQUEZ

Direcclén de Servicios
Administrativos

Sin otro particular de momento, quedo de Usted

Atentamente

Licda. Karla Pao 'ﬁetr guirre
Jefa del Departaphento de Adquisiciones, Servicio y Mantenimiento).

(Oficlo Delegatorio No. CEDH:13c.181/2023 de fecha 14 de diciembre de 2023, por ausencia
temporal de la Lic. Cloudia Elizondo Olivas, Jefa del Departamento de Seguimiento
Administrativo
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SERVITS

AV, Zarco 2427, colonja Zarco. - Teléfono: {614) 20129 90
. ~Teléfono: 8002011758
vwww.cedhchihuahuaiorg.mix




CEDH:13¢.007/2024
Asunto; Suliciencia Presupuesial
Chihuahua, Chih., a 03 de enero del 2024

LIC.KARLA PACLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
PRESENTE, -

En alencién o su  oficic de solicitud de suficiencia presupuestal nomero  Sp:
CEDH:]4c.6.005/2024, de fecha 02 de enero del presenle o, se le informa que, de
acuerdo al presupuesio aulorizade se cuenla con $117,479.14 (ciento diecisiete mil

cuatrocientos seienta y nueve pesos 16/100 m.n., en la cuenta de arrendamiento de
{
edilicios como se detalla o conlinuacion:

e

.CONCEPTO_ ~ .
Arrendamiento de enero a diclembre de 2024 del inmueble ubicado en Avenida |
Aldora Mo, 240 Colonia Cenlro C.P. 31500, Cuauhtémoc, chihuahua, propiedad de g ;

C. LETICIA MANRIQUEZ MORENQ.

-

FUENTE CAPITULO PARTIDA IMPQRTE
FINANCIAMIENTO

521999 3000 3221 - Arrendamiento de edificios $ 422,855.00

Csto suliciencia pr 2Supuesial valida que se cuenta con presu
para el gjercicio fiscal 2024, sin embargo,

puesto disponible autorizado
para llevar a cabo |a adquisicion del bien o

( cantratacién del servicio es necesaro apegarse a la normatividad aplicable vigente a la
O fecha de la emision de la presente.
M

i ofro particular de momenio. reciba un cordial Saludo,

—%%
C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

&
{indetec ESTADO DE CHIHUAHUA
Upr kadla Fechay {0G/leb 12024
Hop: ipiOidenCompraFormaRat hora de Impresion | 1054 a. m.
Orden de Compra; 8
L =>roveedor: 62
O LETICIA MANRIQUEZ MORENO MAMLE10711PJ2
’ AV ALDAMA Y 4A No. 285 Fecha Recepcidat
N COL. CENTRO, Cuauhémoc, CHIHUAHUA 030172024
Enfrega : AVE, ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA Referencia @ NP
Producto ]
Sapviclo Descripcion Cantidad Costo Importa A Ret, ISR Rel. VA Ret. Cedular Ajusia Total
3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDFICIOS 101,275 00 31,00 $103,275 00 16,204 00 2531876 0.00 [T5) 0,18 92,16041
SubTotal IL'A Ret. 1SR Rel.IVA Ret, Cedular Aluste Total
$101,275.00 15,204.00 25,310,75 0.00 0.00 0.16 92,160.41

0

P4

Yot

cDH

s i b L

Tohnar s LAl AG 4 BB
el LTI




Factura l

) TECNOGRABADOS

SERIE:
FOLIO: 227
- pREOS GARETES
» GRATRARAT * PR ONAL I ATV FECHA: 6/8/2024 14:45:03

" MERALLAL * BRSNS
SELAEAS O REOWSAREN TS " LETRAY BN BLARINCD ¥ METAL

Documento Valido

LET|ClA MANR|QUEZ MORENO MAMLB10711PJ2 Av. ALDAMA Y 4a. No. 285 Ciudad

Cuauhtemoc Centro,

Cuauhtemoc 31500
Cuauhtemoc Chihuahua Mexico

COMISION ESTATAL DE LOS

Glterle: DERECHOS HUMANOS

R.F.C.: CED920927MP5

Domicilio:  AVENIDA ZARCO No. 2427

Teléfono: Colonia: Zarco C.P.: 31020

Estado: Chihuahua Pais: México

ﬁCiudad: Chihuahua

Lugar de
Expedicién: &4200

Cantidad Unidad = Concepto / Descripeion Valor Unitario

. RENTA CORRESPONDIENTE A AGOSTO 2024 8,439.60

Importe coniletra SUBTOTAL:| 8,439.60

OCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 98/100 M.N. LV.A.:| 1,350.34

[ T wiefodo de Pago et | RETENCION I.8.R.:| 843.96
PUE TOTAL:| 894598

FIRMA DE CONFORMIDAD

m Este documento es una representacion impresa de un CFDI
*Efectos fiscales al pago
03
Emitido por:

CONTPAQ!

Serie del Certificado del emisor: | 00001000000702118193
Folio fiscal: | 08B646D5-9156-4790-A1AC-658EC4COEYFF

No de Serie del Certificado del SAT: | 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacion: | Agosto 6 2024 - 14:45:05

K+10290veb7vRkiRSjauoqOdbi +hrwiQ/ rdsdYpDXr 990LASr LONrodHROCMO 4vHNSB ludSQchgix /Gk1EZhTR
B8B+UQFOUYHYYWBDL T rYe /BULu065r4 PKEhaeTvHAVWal LhopM4d3Gv2 2R v 1TTL+5Y PGNDV IgNB2 YR /Ebw L EB
HrdK308Tn+DBfULRaDGimZYps YwmOHKe FuC2RFJIEk+e3828b1H7 TR I cdzTWSCeTNRaMOFt+h 2KS £V IWrmEdw 3

oArjaeB80K8J2/RO+r3BdTRDgH/KULy4xAW4vSnE2n0miTlxRngxhETxD+plwulMGHe Sz PU oCB8Xxals42
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‘ T/N%RhCoB3mhLMYMgEbeRj0Pe?KrkJ6quAqu3UT4jQmm6IelmUeeNRcJ9CC61gmbbiPGtiXZQMKwY
SZMSNOMRN Y % kyOMaCGO4uhOCROV / gxPi PUGH98 5X TqRhOKe 8GY P xBWAPEXkD/ P1hImdgs2YYYOPOV]
pI7Ky0PnKMbx7d4 6K4RvsEDBM/Qdp3i 7hnWDLUWPWE sJAQap+3kHE9iXZBoqRo2X 11 Fp2 NVNREKDIWO
WI3agqeHAKODSWD1bdOud A==

| 11.1]03B646D5-9156-4790-A1AC-658RCACOETFF|2024-08~-06T14:45:05|MAS0810247C0 | Xb+1
Q290veb7kajR8jauoquPjrhrWiQ/L4SdeDXr99OLASrLCNrodHROCm52VHNSIudSchqix/leth
TREB+UQFOUYHVYWRDt TrYe /BUfu0651r4 PKELhaeTvIAVHa L LhOpMAd3Gv2 28l w1 TTL+5YPGNDVIgNBZYD
/EbwFtEBHrdK308In+DBFULRADGImEYps YwndHEe FuClRE JT6k+e38xB8b LHT TRy cdzTW5CcTHRaMOFt +h
ZEBEVIWrmEdwg3L0Yadr IFLudtVARKgIBg I so6XimNUwg rBEpelPgE284niX74UeI184k08] zsuupBht
719IX9CZ¥ynGHs 2mkg==|00001000000505142236] |
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63/24, i;lt:‘ﬂ. Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA  32saT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razon social RFC del receptor
del emisor
MAML610711PJ2 LETICIA MANRIQUEZ CED920927MP5
MORENO
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion
SAT

08B646D5-9156-4790-A1AC- 2024-08-06T14:45:03 2024-08-

658EC4COETYFF 06T14:45:05
™
'Total del CFDI Efecto del Estado CFDI
comprobante
$8,945.98 Ingreso Vigente
‘f"A\'

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelaciéon

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



